
NOMBRE DEL REGISTRADOR 

Crescencio Gonzalez Rodriguez 

E3ladimir Orlando Rojas Ortega 

Maria Eugenia Murillo Gil 

Luz Angela Guerrero Diaz 

SUPERINTENDENCIA sNA  DE NOTARIADO 
& REGISTRO 
La guarda de la fe pública PROSPERIDAD 

PARA TODOS `Miniusticin 

!j!!!•••!••!. • !••••• • 	• 

RESOLUCIÓN No. DE 2014 

( 

"Por la cual se autorizan unos turnos de semana santa y se efectúan unos 
encargos" 

EL SUPERINTENDENTE DELEGADO PARA EL REGISTRO DE LA 
SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO (E) 

En ejercicio de las facultades Delegadas mediante resolución 3485 del 27 de 
marzo de 2014 y 

CONSIDERANDO QUE: 

Con ocasión de la Celebración de las festividades de Semana Santa la Secretaria 
General autorizó conforme a la Circular Número 415 del 07 de marzo de 2014, dos 
(02) turnos compensatorios para los funcionarios que no disfrutaran de vacaciones 
en el mes de abril de abril de 2014, previa compensación del respectivo tiempo. 
Igualmente indicó, que bajo ninguna circunstancia se vería interrumpida la 
prestación del Servicio Público Registra!, razón por la cual, han de encargarse a 
los remplazos de los Registradores Principales y Seccionales de Instrumentos 
Públicos mientras estos hacen uso del respectivo turno. 

Conforme a las solicitudes presentadas por los Registradores de Instrumentos 
Públicos, mediante esta resolución se conceden los turnos de Semana Santa, y se 
efectúan los encargos de los funcionarios que han de remplazarlos durante el 
disfrute de los mismos. 

Que en mérito de lo expuesto, 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO: Autorizar a los Registradores Principales y Seccionales 
de Instrumentos Públicos que a continuación se relacionan el descanso concedido 
con ocasión de la celebración de las festividades de Semana Santa, durante los 
días que igualmente se indican, y encargan a sus respectivos remplazos, asi: 

CIRCULO 
REGISTRAL 

FUNCIONARIO QUE 
REEMPLAZA 

CARGO TURNO 

14 al 16 de 	i Girardot Deja Mercedes Mora Profesional 
abril Fernandez Universitario 

21 al 23 de 
abril 

Duitama Santos Eulalia Molano Auxiliar 
Administrativo 

14 al 16 de Medellin Zona Sandra Patricia Arda Profesional 
abril Norte Jimenez Especializado 

14 al 16 de lbague Sara Maria Cedano Profesional 
abril 	, Gamboa Especializado 

Superintendencia de Notariado y Registro 
Calle 26 No. 13-49 Int. 201 - PBX (1)328-21- 21 

Bogotá D.C. - Colombia 
htlo://wwwsuppcnolariadomov co 



Guibrio 

Bogotá Sur 

San Juan del 
Cesar 

Santa Bárbara 

Palmira 

Zapatoca 

arrancabermeja 

Popayan 

Florencia 

Bogota Norte 

Santa Marta 

Pereira 

Bogotá Centro 

Filanclia 

Dosquebradas 

Facatativá 

Armenia 

Sabarialarga 

Neiva 

Tolda 

Apartada 

Cucuta 

Piedecoesta 

La Mesa 

Riohacha 

Cartagena 

Ocaña 

Bucaramanga 

San Andras Islas ! 

Since 

Malaga 

Cali 

S 	SDUEP ENR 6 N TT  EAN RD 
EGISTR

I EAN DC 01 A 

La guardo de la fe pública 

2 . _. __ __ 
abril 	i 

Edgar José Namen Ayub 14 al 16 de 	1 
abril 

21 al 23 de 
abril 

Luz Helena Cuello Mendoza 

Martha Lucia Ramírez Cuervo -i 14 al 16 de 
abril 

Jackeline Burgos Palomino 21 al 23 de 	F  
abril 

Osmin Alexander Saavedra Lagos 14 al 16 de 	i 
abril 

21 al 23 de 	I 
abril 

21 al 23 de 
abril 

Hernand o Flores Sanabria 

Rodrigo Elberto Quevedo Hidalgo 

Maydinayiber Mayran Limeña Anturi 14 al 16 de 	i 
abril 	l_ 

Adriana Lucia González 14 al 16 de 
abril  

Maria Zarela Carrascal Mozo 21 al 23 de 	
1 abril 

Edgar Guillermo Rodriguez Borray 21 al 23 de 	l 
abril 	1 

Carmen Lopez Cárdenas 14 al 16 de 	11 
 abril 

Maria Isabel Navarro Sanchez 14 al 16 de 
abril 	I 

Belcy Burgos Sanchez 21 al 23 de 
abril 

Francisco Javier Velez Peña 21 al 23 de 
abril 

Doris Amparo Aviles Fiasco 21 al 23 de 
abril 

Carlos Albedo Beltran Herrera 21 al 23 de 
abril 

Aura Rocio Espinosa Sanabria 14 al 16 de 
abril 

21 al 23 de 
abril 

Ruby Judith Garcia Potes 

Luis Fernando Boada Garcia 14 al 16 de 
abril 

Janeth Cecilia Diaz Cervantes 14 al 16 de 
abril 

Jimmy Eduardo Gonzalez Palacio 14 al 16 de 
abril 

Diego Alberto Londoño Echeverry 21 al 23 de 
abril 

Carlos Mario Restrepo Restrepo 14 al 16 de 
abril 

Luz Janeth quintero Rojas 21 al 23 de 
abril 

José Antonio Ramos Arrieta 14 al 16 de 
abril 

Jairo Custodio Sanchez Soler 14 al 16 de 
abril 

Oscar José Moreno Prens  14 al 16 de 
abril 	 

Dairo Jair Montiel Angulo 14 al 16 de 
abril 

Martha Eliana Pérez Torrenegra 14 al 16 de 
abril 

Jazmín Liliana Acevedo Mantilla 14 al 16 de 
abril 

Lubin antonio 	Profesional 
Rodriguez Perea 	Especializado 

Consuelo Perdomo 	Profesional 
Jimenez   Especializado _I 

Sara Esther Gil 	Auxiliar 
Guerra 	 Administrativo 

Luz Dary Henao 	Profesional 
Gomez 	 Universitario 

Victoria Gema Parada 	Profesional 
Becerra 	Universitario 

Olicl Rincón Gomez 	Auxiliar 
	 Administrativo 

Miguel Zabaleta 	Técnico 
Conteras 	Administrativo 

Luz Stella Pabón 	Profesional 
Cardillo  	Universitario 

Judith Reverol Paz 	Profesional 
Especializado 

Armando Klele 	Profesional 
Preciado 	Especializado  

Maria Torcoroma 	Profesional 
Ja come Molina 	Universitario 

Ana Lucia Tarazona 	Profesional 
Calcado 	Universitario I 

Neila Estar Arrieta 	Técnico 
Catalan 	Administrativo 

Rosario Bernarda 	Secretaria 
Bobadilla Osorio 	Ejecutiva  

Luz Marina Arguello 	Profesional 
Serrano 	Universitario 

Luz Mary Gil Lozada 	Profesional 
Universitario 

Araría Nelly Perafán 	Profesional 
Especializado 

Gloria Zoraida Ortiz 	Profesional 
Suarez 	Especializado 

Astrid Maria Sanchez 	Registradora 
Lopez 	 Dele_gada 

Ana Maria Gnecco 	Profesional 
Gonzalez 	 Universitario 

Ana Marfa Castañeda 	Profesional 
Orozco 	 Universitario 

Javier Salazar Maria 	Registrador 
Delegádo 

Gerardo augusto 	Profesional 
Arias Garcia 	Universitario 

Jaime Amin Salazar 	Profesional 

. Universitario 
Nubia Esther 	Secretaria 

Espinosa Murillo 	Ejecutiva 
Eleany Muñoz Cano 	Profesional 

Especializado 
Wilson Orozco Perez 	Auxiliar 

Administrativo 
Jhon Fabio Álvarez 	Profesional 

Rivera 	 Especializado 
Calina Alvarez 	Profesional 

_Rodriguez 	Universitario 
Cielo üsuga Higuita 	Profesional 

_ 

Universitario 
PiatcodniePPerez 	Registrador 

Delegado _ 
Albedo Garcia 	Técnico 

Hernandez 	Administrativo 

Superintendencia de Notariado y Registro 
Calle 26 No.13-49 Int. 201- PBX (1)328-21-21 

Bogotá D.C. -Colomb ia 
htlp://www.supernotariadogav co 



silla  SUPERINTENDENCIA 
DE NOTARIADO 

REGISTRC 
La guarda de lo le pública PROSPERIDAD 

II PARA TODOS 

ARTÍCULO SEGUNDO: Esta resolución rige a partir de la fecha de sti expedición, 

COMUNIQUESE Y CUMPLASE 
Dada en Bogotá D. C., a los 

EL. SUPERINTENDENTE DELEGADO PARA EL REGISTRO (E) 

O JOSÉ VILLANUEVA PERRUELO 

Revisó: Rafael Buelvas Márquez-Coordinador Grupo de Administración Jo aleeto humano 
Proyectó: Luisa Fernanda Velásquez Ortiz-Profesional Universitario 

Superintendencia de Notariado y Registro 
Calle. 26 No. 13-40 int 201 --PBX (1)328-21-2', 

Dogotó D C - Colombia 
htlp://www supernoteriado CIOV 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

